Рег. № __________________________________

Заведующему МАДОУ “Детский сад №322”
Стрижевой Екатерине Сергеевне
от Ивановой  Марии Ивановны
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
родителей (законных представителей) ребенка
Реквизиты документа, удостоверяющего
личность
вид документа паспорт
серия 2000 номер 000001
кем выдан ГУ МВД России по Нижегородской
области г.Нижний Новгород
дата выдачи 01.10.2020
код подразделения 520-008

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме на обучение в образовательную организацию

Прошу принять моего ребёнка  Иванова Ивана Петровича__________________________________________
 фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка,

"01" января 2020 года рождения,
свидетельство о рождении cерия  III- ТН                 №0000001                                                                        ,
выдано отдел ЗАГС Сормовского района г.Н.Новгорода             дата выдачи"20" января 2020 года
проживающего по адресу__603044, г.Нижний Новгород, ул.Березовская, д.17, кв. 117_____________

(индекс и адрес места жительства  (места пребывания, места фактического проживания) ребенка)
в  муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение “Детский сад № 322”   на обучение
по образовательной программе дошкольного образования МАДОУ “Детский сад № 322”
в группу общеразвивающей   направленности.
                        (общеразвивающей)

Необходимый режим пребывания ребенка: в соответствии с режимом и графиком работы
образовательной организации_________________________________________________________
                                        (12-часовой в соответствии  с режимом и графиком МАДОУ; иной режим)
Желаемая дата приёма на обучение  "15" января 2023 года.
Сведения о выборе языка образования:
Прошу организовать обучение моего ребенка на      ____русском______________________________    языке,
                                                                                                                  (указывается выбор языка образования)
родной язык  _______________русский язык______________________________________________________
                             (указывается родной язык из числа языков народов РФ, в том числе русский язык как родной язык)
Сведения о потребности в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного
образования _______нет_______________   и (или) в создании специальных условий для организации
                                       (да / нет)
обучения и воспитания ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации
инвалида (при наличии) ______нет____________.
                                                          (да / нет)
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Мать: ____________________________________________________________________

полностью фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
контактный телефон _______________________________E-mail______________________________________

Отец:____________________________________________________________________

полностью фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
контактный телефон _______________________________E-mail______________________________________
Законный представитель (опекун):  Иванова Мария Ивановна__________________________________

полностью фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

контактный телефон _+7(900)-000-00-01_E-mail dou@yandex.ru
Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии):
вид документа удостоверение_ № 001_______, дата выдачи 01.01.2020 г,
кем выдано Управление социальной защиты населения г. Нижнего Новгорода

С документами, регламентирующими деятельность МАДОУ “Детский сад № 322”: Уставом;
выпиской из реестра  лицензий на осуществление образовательной деятельности, образовательной
программой дошкольного образования МАДОУ “Детский сад № 322”; Правилами приема граждан
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в МАДОУ “Детский сад
№ 322”; Порядком оформления возникновения и прекращения отношений между муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением “Детский сад № 322” и родителями
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся; Порядком и  основаниями
перевода и отчисления обучающихся муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения “Детский сад № 322”; Положением о режиме занятий обучающихся
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения “Детский сад № 322”;
Правилами внутреннего распорядка обучающихся муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения “Детский сад № 322” и иными документами, регламентирующими
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся
и их родителей (законных представителей).

ознакомлен(а) "10" января 2023 года
_________Иванова_________________              ___Иванова М.И.___________________________
подпись родителей (законных представителей)                            Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка